
 

 
AVIS D’ATTRIBUTION 

 

 
 
IDENTIFICATION DU POUVOIR ADJUDICATEUR QUI PASSÉ LE MARCHÉ 
Nom de l’organisme : Mayenne Habitat - Office Public de l’Habitat de la Mayenne 
Correspondant : M. le Directeur Général, 10 rue Auguste Beuneux 53000 LAVAL 
Tél : 02.53.54.55.56 
 
Acheteur : Service juridique et des marchés publics. 
 
 
OBJET DU MARCHÉ 
Le présent marché a pour objet un accord-cadre à bons de commande concernant les travaux de 
remplacement de menuiseries sur l’ensemble du patrimoine de Mayenne Habitat (53).  
Le présent marché est décomposé de 3 lots géographiques distincts :  
Lot 1 - Secteur Nord Mayenne  
Lot 2 - Secteur Centre Mayenne  
Lot 3 - Secteur Sud Mayenne. 

 
TYPE DE PROCÉDURE  
La présente consultation est passée suivant une procédure adaptée ouverte avec possibilité de négociation 
librement définie par l'acheteur, en application des articles L. 2123-1, R. 2123-1 et  
R. 2123-4 du code de la commande publique. 
 
 
CRITÈRE D’ATTRIBUTION 

- Valeur technique : 40 % 
- Coût : 60 % 

 
 
ATTRIBUTION DU MARCHÉ 
 
Lot 1 – Secteur Nord Mayenne 
LVR – LE VITRIER RAPIDE 
184 Avenue de Mayenne 
53000 LAVAL 
 
N° du marché : M-2024000066-1 
Montant du marché : 344 896.00€ H.T. annuel 
Nombre d’offres reçues : 3 
Date de signature du marché :  22/07/2024 
Date de notification du marché : 22/07/2024 
 
Lot 2 – Secteur Centre Mayenne 
LVR – LE VITRIER RAPIDE 
184 Avenue de Mayenne 
53000 LAVAL 
 
N° du marché : M-2024000067-1 
Montant du marché : 344 896.00€ H.T. annuel 



 
 
Nombre d’offres reçues : 3 
Date de signature du marché :  22/07/2024 
Date de notification du marché : 22/07/2024 
 
Lot 3 – Secteur sud Mayenne 
LVR – LE VITRIER RAPIDE 
184 Avenue de Mayenne 
53000 LAVAL 
 
N° du marché : M-2024000068-1 
Montant du marché : 344 896.00€ H.T. annuel 
Nombre d’offres reçues : 3 
Date de signature du marché :  22/07/2024 
Date de notification du marché : 22/07/2024 
 
 
INSTANCE CHARGÉE DES PROCÉDURES DE RECOURS 
Tribunal administratif de Nantes 6, allée de l’Ile Gloriette, CS 24111 44041 NANTES Cedex 
Tél : 02 55 10 10 02 
 
 
SERVICE AUPRES DUQUEL DES RENSEIGNEMENTS PEUVENT ETRE OBTENUS CONCERNANT 
L’INTRODUCTION DES RECOURS 
Greffe du tribunal administratif de Nantes 6, allée de l’Ile Gloriette, CS 24111 44041 NANTES Cedex 
Tél : 02 55 10 10 02 
 
 
ADRESSE OU LES MARCHÉS SONT CONSULTABLES  
Les marchés sont consultables au siège de Mayenne Habitat, 10 rue Auguste Beuneux, CS 62039, 53020 
LAVAL Cedex 9, sur demande à adresser au service des marchés. 
 
 
DATE DU PRÉSENT AVIS D’ATTRIBUTION : 22/07/2024 
 


